
Dagbok februar 
 
Søndag, 1. februar ble februarmåned innledet med 
pent vær og dermed er vi kommet til den andre 
måneden i dette året og den tredje vintermåneden i 
år 2008-2009. De som har vært på Soleggen kom 
tilbake. 
Mandag, 2. hadde vi besøk av 15 personer fra 
blokkseminaret og Erik Kaufmann som begynte 
sitt kurs med våre medarbeidere i hallen og noen 
av oss reiste til byen der Bernt holdt konsert med 
Franz Schubert Vinterreisen og Allan Pettersons 
Barfotasanger med Kai Schüler som 
akkompagnerte på klaver på Villa Møllebakken. 
Morten Sandmo tiltrådte sin stilling som 
personalsjef på Vidaråsen. 
Tirsdag, 3. fortsatte man med leiligheten på Bjørn 
Haugen hus. 
Onsdag, 4. fylte jeg 64 år og det er rart å tenke på 
at man er et år eldre og jeg ble gratulert både ved 
frokostbordet og på eurytmien og sunget for på 
landsbymøtet. Etter middag hadde vi en feiring i 
huset med masse gaver og gjester, kaffe og kaker. 
Jeg feiret min fødselsdag sammen med Saskia 
som fylte 40 år og det var en dobbel feiring. 
Torsdag, 5. hadde blokkseminaret eurytmi i 
Andreasbygget. 
Fredag, 6. reiste Blokkseminaret tilbake etter sitt 
seminar på Vidaråsen. 
Lørdag, 7. kom Vårdingeseminaret på besøk. De 
som kom derfra var Jon Geelmuyden og hans 
studenter og de bodde på gjestehuset. 
Søndag, 8. hadde Vårdingeseminaret omvisning i 
landsbyen og Jon Geelmuyden orienterte om 
Vidaråsen og om kvelden var vi i Kristofferhallen 
for å se skuespillet Hans og Grete som ble oppført 
av landsbyboerbarna og Maddealena. Vi hadde en 
del gjester som også så dette skuespillet. Dette 
skuespillet er hentet fra Brødrene Grimms 
eventyr. 

 
Mandag, 9. hadde vi besøk av en gruppe med 15 
pleiepasienter med lærer fra AOF/Vestfold og 

Buskerud. De fikk omvisning i landsbyen og 
brukte hallen oppe. Vårdingeseminaret hørte 
Kirstis foredrag i hallen nede. 
Tirsdag, 10. hadde Vårdingeseminaret forelesning 
om ettermiddagen og hørte Kirstis foredrag i 
hallen nede. Man fortsatte på leiligheten på Bjørn 
Haugen hus. 
Onsdag, 11. hadde Vårdingeseminaret eurytmi i 
Andreasbygget og var til stede på landsbymøtet og 
spiste middag i husene og hadde 
bothmergymnastikk om ettermiddagen. 
Torsdag, 12. holdt Jon Geelmuyden foredrag. 

Vi møttes på Bakketunet med spark og ski og 
verkstedene var lukket om ettermiddagen da vi 
hadde snedag og været var pent og det var sol fra 
en skyfri himmel og vi hadde blant annet ski og 
sparkekonkurranse og en turgruppe og før 
konkurransene kunne vi ta en tur på spark 
omkring i landsbyen og alle i husene gikk man av 
huse. 

Etter konkurransene hadde vi snømåking og 
premieutdeling og grilling av pølser og husene 
hadde tatt med seg salat som vi også kunne spise 



og til dessert fikk vi pærebrød. 

 
Fredag, 13. hadde vi besøk av to damer fra 
Sandefjord som ville se seg om i landsbyen. Om 
kvelden var vi i Kristofferhallen der Jon 
Geelmuyden holdt foredrag om Ita Wegman. 
Duilio kom som ny medarbeider og bor på Selma 
Lagerløf hus. Vårdingeseminar tilbake etter 
Lørdag 14. reiste Vårdingeseminaret etter sitt 
seminar her. 
Søndag, 15. kom Michael Hübner som er lege på 
besøk. Han ville gjerne bli kjent med oss i 
landsbyen. 
Mandag, 16. holdt Kjell Kristoffersen på med å 
male leiligheten på Bjørn Haugen hus. 
Tirsdag, 17. fortsatte Kjell Kristoffersen å male 
leiligheten på Bjørn Haugen hus. 
Onsdag, 18. hadde vi besøk av Tord Karstad som 
har vært her som medarbeider i 1994-1995. 
Torsdag, 19. var Roald Nomme her for å ha kurs 
med medarbeidere fra Vidaråsen. Kjell 
Kristoffersen fortsatte med å male leiligheten på 
Bjørn Haugen hus. 
Fredag, 20. holdt Kjell Kristoffersen å male 
leiligheten på Bjørn Haugen hus. 
Lørdag, 21. dro glade skiløpere fra Vidaråsen til 
Sørkedalen for å delta i Holmenkollen Spec. 
Olympics 2009. Det var 25. gangen denne 
fantastiske idrettsleken ble arrangert i regi av 
Civitan Club og BUL og det var 25 årsjubileum. 
På grunn av at Holmenkollen ble revet ble dette 
arrangert i Sørkedalen og her var flere 
institusjoner. Nytt av året ble det arrangert alpine 
grener. Etter forskjellige hilsninger kunne leder av 
idrettslaget BUL Rune Stenersen åpne lekene og 
eden ble lest av Camilla Asbjørnsen, Heming og 
Harald Eika fra BUL kom inn og tente ilden og 
det var kvalifisering til konkurransene og stafett 
og om kvelden var det fest på Samfunnets sal. 
Søndag, 22. var det finaler i 100m, 500 m. og en 
kilometer. Vidaråsen fikk to gull, tre sølv og en 
bronse. 

Om kvelden var vi i hallen der Bernt og Sigrid 
fremførte Schuberts vinterreise. 
Mandag, 23. fortsatte Kjell Kristoffersen å male 
leiligheten på Bjørn Haugen hus. 
Tirsdag, 24. hadde vi karneval i hallen og vi 
besøkte fremmede land og vi spiste mat fra disse 
landene. 

 
Onsdag, 25. holdt man fortsatt å male leiligheten 
på Bjørn Haugen hus. 
Torsdag, 26. fortsatte Kjell Kristoffersen med 
malerarbeid på leiligheten på Bjørn Haugen hus 
Fredag, 27. dro Johanna fra Vidaråsen. Boreas 
eurytmiensemble var på Vidaråsen og fremførte 
eurytmiforestilling i hallen. 

 
Lørdag, 28. februar ble februarmåned avsluttet 
med gråvær og dermed er vi ferdig med den andre 
måneden i dette året og den tredje vintermåneden i 
år 2008-2009.  Februarmåned har vært en måned 
med masse pent vær og en del sne. Mari Lindholt 
kom på 3 ukers prøvebesøk. Hun skal bo på Ole 
Bull hus 
 
                                                                                                    
Arnkjell Ruud.                                                                                              


